

## Culture Vulture

|  |  |
|--|--|
| Culture Vulture SKU                            | 69678  |
| Full Product Name                              | Sardines in Extra Virgin Olive Oil   |
| Ingredients, with allergens in <b>bold</b>     | <b>Sardines (<i>Sardina Pilchardus</i>) (fish) (70.8%),</b> Extra Virgin Olive Oil (28.2%), salt.          |
| May contain statements                         | May contain traces of: egg, sulphites, other cereals containing gluten, molluscs, crustaceans              |
| Net Quantity in grams                          | 120g   |
| Country of Origin                              | Portugal   |
| Storage instructions                           | Store at room temperature. Once opened, store refrigerated in a sealed container and consume within 2 days |
| Manufacturer's name and address                | 100 MISTÉRIOS LDA RUA DO PROGRESSO,<br>145 – Armazém C 4455-533 Perafita;<br>Portugal                      |
|  |  |
| Suitable for vegetarians                       | N  |
| Suitable for vegans                            | N  |
| Suitable for nut allergy sufferers             | N  |
| Suitable for gluten allergy sufferers          | N  |
| Suitable for wheat allergy sufferers           | N  |
| Suitable for egg allergy sufferers             | N  |
| Suitable for dairy allergy sufferers           | N  |
| Suitable for soya allergy sufferers            | N  |
| Suitable for crustacean allergy sufferers      | N  |
| Suitable for mollusc allergy sufferers         | N  |
| Suitable for celery allergy sufferers          | N  |
| Suitable for lupin allergy sufferers           | N  |
| Suitable for mustard allergy sufferers         | N  |
| Suitable for peanut allergy sufferers          | N  |
| Suitable for sesame allergy sufferers          | N  |
| Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers | N  |
| Suitable for sulphite allergy sufferers        | N  |
| Suitable for tree nut allergy sufferers        | N  |

|  |   |
|--|---|
|  |   |
| Free from alcohol If no, % and name              | Y |
| Free from artificial colours if no, list numbers | Y |
| Free from artificial flavours, if no, list them  | Y |

|                     |  |                |  |  |
|---------------------|--|----------------|--|--|
| Date of last Review |  | Version Number |  |  |
| 09.09.2024          |  | V1             |  |  |